

|                                                                                                                                                                                              |  |                                                                        |                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>DODÁVATEL:</b><br><b>PRESENTY s.r.o.</b><br>Rybárska 37<br>Nitra<br>949 01<br>Slovenská republika<br><br>IČO: 36 612 871<br>DIČ: 202 220 2853<br>IČ DPH: SK202 220 2853<br>VI Sro 18279/N |  | <b>FAKTÚRA číslo: 2021180</b>                                          |                                                                                                                 |
|                                                                                                                                                                                              |  | Objednávka:<br>Dodací list: 2021180                                    |                                                                                                                 |
|                                                                                                                                                                                              |  | <b>Slovenský zväz včelárov</b><br>Svrčia 14<br>842 08 Bratislava       |                                                                                                                 |
| <b>ODBERATEL:</b><br><b>Slovenský zväz včelárov</b><br>Svrčia 14<br>842 08 Bratislava<br>Slovenská republika                                                                                 |  | IČO: 00178349<br>DIČ: 2021023488<br>IČ DPH: SK2021023488               | Dátum vyhotovenia: <b>21.12.2021</b><br>Dátum splatnosti: <b>04.01.2022</b><br>Dátum dodania: <b>21.12.2021</b> |
| Dodacia adresa: Slovenský zväz včelárov, Svrčia 14, 842 08 Bratislava, Slovenská republika                                                                                                   |  | Číslo účtu: <b>SK55 3100 0000 0042 2032 3301</b><br>VS: <b>2021180</b> |                                                                                                                 |
|                                                                                                                                                                                              |  | Spôsob doprawy: Osobný odber<br>Forma úhrady: Príkaz na úhradu         |                                                                                                                 |

Fakturujeme Vám:

| P.č. | Číslo položky | Názov položky                             | Množstvo | MJ | JC bez DPH | JC s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH    | Spolu s DPH |
|------|---------------|-------------------------------------------|----------|----|------------|----------|-------|---------------|--------|-------------|
| 1.   |               | Sada pero + pentelka bambus + 3 x potlač  | 350      | ks | 1,63       | 1,96     | 20    | 570,50        | 114,10 | 684,60      |
| 2.   |               | Pero so stylusom + potlač                 | 600      | ks | 0,59       | 0,71     | 20    | 354,00        | 70,80  | 424,80      |
| 3.   |               | Sada farbičiek 6ks + potlač               | 1000     | ks | 0,28       | 0,34     | 20    | 280,00        | 56,00  | 336,00      |
| 4.   |               | Sada farbičiek 6ks so strúhadlom + potlač | 500      | ks | 0,47       | 0,56     | 20    | 235,00        | 47,00  | 282,00      |
| 5.   |               | Drevená búdka pre vtáčiky + potlač        | 75       | ks | 4,30       | 5,16     | 20    | 322,50        | 64,50  | 387,00      |
| 6.   |               | Kľúčienka s kovovým žetónom + laser       | 1000     | ks | 2,14       | 2,57     | 20    | 2 140,00      | 428,00 | 2 568,00    |
| 7.   |               | Dvojfarebný hmček s lyžičkou + potlač     | 50       | ks | 2,93       | 3,52     | 20    | 146,50        | 29,30  | 175,80      |
| 8.   |               | Hmček+ potlač                             | 10       | ks | 3,47       | 4,16     | 20    | 34,70         | 6,94   | 41,64       |
| 9.   |               | Zapaľovač piezo + potlač                  | 600      | ks | 0,51       | 0,61     | 20    | 306,00        | 61,20  | 367,20      |
| 10.  |               | Dáždnik automatický + potlač              | 40       | ks | 4,70       | 5,64     | 20    | 188,00        | 37,60  | 225,60      |
| 11.  |               | Čiapka baseball + potlač                  | 100      | ks | 2,88       | 3,46     | 20    | 288,00        | 57,60  | 345,60      |

| Sadzba DPH   | Bez DPH         | DPH           | S DPH           |
|--------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 20 %         | 4 865,20        | 973,04        | 5 838,24        |
| <b>Súčet</b> | <b>4 865,20</b> | <b>973,04</b> | <b>5 838,24</b> |

|                                  |            |                 |
|----------------------------------|------------|-----------------|
| <b>Celková fakturovaná suma:</b> | <b>EUR</b> | <b>5 838,24</b> |
| <b>K úhrade:</b>                 | <b>EUR</b> | <b>5 838,24</b> |